
DODATEK Č.1 QTC_2128_201906001_D1    KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ APLIKACE „QTRONIK 

CLOUD“ Č. QTC_2128_201707001 
(dále jen „Dodatek“) 
 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli/y TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo, IČ: 00483389, 
se sídlem Terezín, ul. Prokopa Holého 183, PSČ 411 55, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem oddíl Dr, vložka 73 

jednající/zastoupené: Panem Jiřím Rousem – předseda družstva 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

obchodní firma/název/jméno a příjmení: Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo/místo podnikání/bydliště: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

identifikační číslo/rodné číslo: 724 96 991 

Kontaktní a fakturační adresa: Česká republika - Úřad práce České republiky 

Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice 

adresa elektronické pošty, telefon: podatelna.cb@uradprace.cz; informatika.cb@uradprace.cz 

zapsaná/ý:  

jednající/zastoupen(a): Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka 
v Českých Budějovicích 

(dále jen „nabyvatel“) 

 
TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ O VYUŽÍVÁNÍ APLIKACE „QTRONIK CLOUD“ Č. 

QTC_2128_201707001 

dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Tímto Dodatkem se mění identifikační údaje nabyvatele. Nové identifikační údaje nabyvatele jsou uvedeny 
v záhlaví tohoto Dodatku. 
 
Tímto Dodatkem se rozšiřuje rozsah poskytování SW aplikací a služeb ve vyvolávacím systému QTRONIK 
Cloud.  Konkrétně se jedná o rozšiřující modul WEB Rezervace pro pracoviště nabyvatele v Jindřichově 
Hradci a v Českém Krumlově. 
 
Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na novém znění přílohy č. 1 této smlouvy (Ceník modulů 
QTCloud a dobrovolných služeb), přičemž nové znění přílohy č.1 této smlouvy (Ceník modulů QTCloud a 
dobrovolných služeb) je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 
 
Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na tom, že do čl. A. (Rozšiřující moduly software a odměna za 
licenci k software) samotné smlouvy se přidává následující text: 

 

Výčet rozšiřujících modulů 

zahrnutých v software 

Celková výše měsíční odměny 

poskytovatele v Kč bez DPH 

Den splatnosti měsíční odměny 

(v měsíci) 

KoP Jindřichův Hradec 

QTCLOUD server  

QTRezervace 

SLA 

 

500 Kč 

800 Kč 

450 Kč 

20 den 

Cena celkem / 1 měsíc 1 750 Kč  

   

KoP Český Krumlov 

QTCLOUD server  

QTRezervace 

SLA 

 

500 Kč 

800 Kč 

450 Kč 

20 den 

Cena celkem / 1 měsíc 1 750 Kč  

 

Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na tom, že znění čl. C. (Další ujednání) samotné smlouvy nově 

zní takto: 
 
Práva a povinnosti smluvních stran související s poskytováním podpory jsou blíže specifikovány ve 

mailto:podatelna.cb@uradprace.cz


stávajících obchodních podmínkách. 
 

Ke všem částkám uvedeným v této smlouvě bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

 
 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - 
Ceník modulů QTCloud a doprovodných služeb, která se dnem účinnosti tohoto Dodatku stává jako 
Příloha rovněž nedílnou součástí samotné smlouvy. 
 
Ostatní ujednání samotné smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
Smluvní strany souhlasí s tím, že tento Dodatek může být použit a využit pro účely naplnění znění zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, i pro účely naplnění 
znění zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Poskytovatel se zavazuje při svých plněních, činnostech či jednáních, které souvisejí s tímto Dodatkem i 
samotnou smlouvou, dodržovat i zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a 
Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Za případné nedodržení zde uvedeného nese Poskytovatel 
plnou odpovědnost. 
 
Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho vlastnoručního podpisu posledním z oprávněných 
zástupců smluvních stran. V případě, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a bude uveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až dnem tohoto 
uveřejnění. 
 
Tento Dodatek je sepsán ve třech (3) stejnopisech. Poskytovatel obdrží jeden (1) stejnopis a nabyvatel 
obdrží dva (2) stejnopisy.  
 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku (včetně Přílohy č. 1 - Ceník modulů 
QTCloud a doprovodných služeb) a že tento Dodatek (včetně Přílohy č. 1 - Ceník modulů QTCloud a 
doprovodných služeb) je sepsán dle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni, v omylu ani za 
jednostranně nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s tímto Dodatkem (včetně Přílohy č. 1 - 
Ceník modulů QTCloud a doprovodných služeb) připojuje oprávněný zástupce poskytovatele a oprávněný 
zástupce nabyvatele svůj vlastnoruční podpis. 
 
 
 
 

Příloha č. 1 - Ceník modulů QTCloud a doprovodných služeb 

 
 
Podpisy smluvních stran: 
 
V  Terezíně   dne:16.8.2019                         V Českých Budějovicích   dne: 21.8.2019 
 
 
    Pan Jiří Rous                                               Pan Ing. Ivan Loukota        
    Předseda družstva                                             Ředitel sekce Krajská pobočka v Českých Budějovicích                                              
    TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo               Úřad práce České republiky             
                                                      
 
 
 
 
__________________________                                 __________________________ 
            Poskytovatel                           Nabyvatel 


